
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 기획조정실

  20,042,922,000원

  0원

  1,300,000,000원

  700,000,000원

부서: 기획조정실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획조정실 30,293,713 37,182,454 △6,888,741

국            111,000 111,000 0

도             30,565 30,565 0

군         30,152,148 37,040,889 △6,888,741

예비비 25,042,922 30,931,663 △5,888,741

예비비 25,042,922 30,931,663 △5,888,741

예비비 25,042,922 30,931,663 △5,888,741

801 예비비 25,042,922 30,931,663 △5,888,741

02 재해ㆍ재난목적예비비 20,042,922 23,670,663 △3,627,741

  ○재해․재난 예비비            20,042,922         23,670,663      △3,627,741

03 내부유보금 0 2,261,000 △2,261,000

  ○내부유보금                     0          2,261,000      △2,261,000

재무활동(기획조정실) 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

보전지출 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

보조금 반환금 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

802 반환금기타 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

01 국고보조금반환금 1,300,000 2,000,000 △700,000

  ○국비보조금 집행잔액 반납             1,300,000          2,000,000        △700,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 700,000 1,000,000 △300,000

  ○도비보조금 집행잔액 반납               700,000          1,000,000        △300,000
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